
N0. Empresa Certificada o Capacitada Descripcion de la Certificacion o Capacitacion
Tarifa 

Cobrada
Total  Recaudado en el  

mes de ABRIL

1 BAY ISLAND TOURS
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        3,239.00  L                    3,239.00 

2 FS INVESTMENT
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        1,619.00  L                    1,619.00 

3 SUMMER BOUTIQUE
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        2,159.00  L                    3,778.00 

4 TIENDA BARAHONA Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación  L        1,619.00  L                    5,397.00 

5 UNILEN OPTICA
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        4,319.00  L                    9,716.00 

6 VARIEDADES HERNANDEZ
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        1,619.00  L                  11,335.00 

7 EMPRESA S/N
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        1,620.00  L                  12,955.00 

8 EMPRESA S/N
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        2,159.00  L                  15,114.00 

9 SCHOOL MASSAGE 
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        3,239.00  L                  18,353.00 

10 TALLER JOYA
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        2,159.00  L                  20,512.00 

11 JANDS BEUTY SALON
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        1,619.00  L                  22,131.00 

12 EDUCTRADE S.A.
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        8,000.00  L                  30,131.00 

13 EMPRESA S/N
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        3,239.00  L                  33,370.00 

14 ERA DE LOS DINOSAURIOS
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        3,000.00  L                  36,370.00 

15 PLAN B RESTAURANT
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        5,398.00  L                  41,768.00 
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16 SEA HUNT DIVERS S.A.
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        3,239.00  L                  45,007.00 

17 FICOHSA
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L     19,434.00  L                  64,441.00 

18 RAGO
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        3,239.00  L                  67,680.00 

19 INVERSIONES RAMOS
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        1,619.00  L                  69,299.00 

20 PIZARELLA
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        2,159.00  L                  71,458.00 

21 ABORROTERIA CARLITOS
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        1,619.00  L                  73,077.00 

22 PRIME 504
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        4,319.00  L                  77,396.00 

23 LABORATORIO ANGELUS
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        3,239.00  L                  80,635.00 

24 MISS LEE NONI
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        1,080.00  L                  81,715.00 

25 INVERSIONES FERO
Certificacion de inspeccion de incendio, permiso de operación

 L        2,159.00  L                  83,874.00 

Total mes de ABRIL 2025  L                  83,874.00 
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